記帳事務委託申込書
　　令和　　年　　月　　日

岡山西商工会長　殿

住　所

商　号

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

記帳委託事務処理規程に基づき下記のとおり記帳事務を委託します。

手　数　料

月額　　　　　　円とし、期末処理は別に　　　　　　円
（金額は消費税別）
委託会計期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
但し、委託会計期間の末日までに申し出をしない場合、自動的に１年更新
することに異議はありません。

業　　種　　名

専従者
従業員
売場面積
決算月日
（人）
（人）
（㎡）
消 費 税 区 分

本則課税　・　簡易課税（事業区分：　　　　　　　）　・　免税

太枠は商工会で記入します。

	●事業所データ及び会計データについては、個人情報保護法及び商工会の個人情報保護に関する基本姿勢に基づき利用されること、及び、データを統計処理（集計・分析）し、商工会等（岡山県商工会連合会及び全国商工会連合会を含む）での経営指導に活用されることに同意します。

PAGE